МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА ЛОМАКИНА

ПРИКАЗ
31 августа 2022 года                                                                                     № 289

Приказ о внесении изменений в Положение о летней трудовой практике в МБОУ СОШ №9  им. А.Я. Ломакина

В действующее Положение о летней трудовой практике в МБОУ СОШ №9 им. А.Я. Ломакина, принятое решением педагогического совета протокол  № 79 от 25.03.2022 года, утверждённое директором МБОУ СОШ №9                               им. А.Я. Ломакина Шейко Татьяной Владимировной, П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Добавить п. 3.10 для учащихся, проживающих не в                                      пос. Виноградный, но на территории, закреплённой за МБОУ СОШ №9                  им. А.Я. Ломакина. Данная категория учащихся может пройти летнюю трудовую практику в течение сентября – октября текущего года в удобное время не в ущерб учебным занятиям

Директор                                                                                                Шейко Т.В.